
 

1 
 

2024 年 10 月吉日 

お客様各位                                                       

製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

                                           

 

『PAD3000』のサポート終了に関するお知らせ 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高

配を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

 

首題の件、貴院にてご使用頂いております『PAD3000』に関しまして、生産終了から 10

年以上が経過した製品となり、2025 年 3 月末をもってサポートを終了させていただきたく

ご案内申し上げます。皆さまには長らくご愛顧をいただいて参りましたが、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

１．対象製品： 

PAD3000（付属機器、付属品を含む） 

 

２．最終受付期限： 2025 年 3 月 31 日（月） カネカ受付分まで 

 

 

敬具 


